„ atque ad ha3 regiones veniens,Melphim etiam synodum

„ pluribus episcopìs, et abbatibus kal. augusti 1067 in

,, ecclesia divini l'etri eelebravit, qua Gulielmum filìum

„ Tancredi cum suis milìtibus, qui bona sanctae eccte-

„ siae Salernltanae invadere ausi fuerant, instante Al-

„ phano illius archiepiscopo prò restitutione, in jus vo-

„ catoa, et bona violcnter invasa teddere commonitos,
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ac obedire retrectantes, contumaces de sacri concilii

aententia, limitibus ecclesiae interdìxit, et anathema-
tis vinculo, quousque reaipiscerent, innodavìt : quOB
postea factum mutantea, bonis ecclesiae redditis, ae-

quenti anno altera synodo Salerai, quo intervenerat

Balduina8 Helpbien episcopus, ab inflictis poenìa ab-

aolvit, et in gratiam, paoemque ecclesiae restituii „

N. V.

" Alexander episcopus aervua servorum Dei. Notum
sit omnibus eanctae ecclesiae filiis, et quoniam in sy-

nodo, quae sexto pontificatua nostri anno apud Mei-

pbim in ecclesia beati Petri apostolorum principia,

quae eat ejusdem civitatis Bedes epiacopatus, praesi-

dentibus nobìs, et alila coepiacopis, et abbatibus, die

calendarum augustarum celebrata est, confrater noster

Alphanus sanctae Salernitanae ecclesiae areniepiscopus

de haeredìtatibus eidem ecclesiae pertinentibus, qua»

Guillielmus fìlius Tancredi, et milìtes sui invaserant,

querimoniam fecit. Unde cum a nobis hac de ratione

vocatum, ut quae violenter invaserai, juste eìdem ec-

clesiae redderet, paterna charitate monuimus, sed

quia in contumacia sua perdurans, nobis, et tanto

conventui noluit, judicio totiu3 sacri concilii, eum, et

fautores suos a iiminibua sanctae ecclesiae sequestra*

viraus, et anathematis vinculo, quousque resipiscerent,

inuodavimus, sed poatea inspirante sibì ilio, qui ne-

minem vult perire, ad poenitentiam, et emendationem,

Akaneo. Memorie Storiche 21
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„ cum Salerai essemu?, ante pracsentiam nostram cum

,, militibua suis huiniliter veoit. Quapropter epiecopo-

., rum, et abbatum et aliorum fidelium congregato con-

,,
ventu, inter quos fuerunt Joannis Tusculanensia,

,, episeopus cardinalie, et Balduìnus Melphis cpiscopua,

„ et Ildebrandus sanctae romanae ecclesiae archidia-

„ conua, et Arabroaìus Terraclnenaia episcopus, et Ste-

,, pbanua Trojanus epiacopua, et Ingilbertus TuacenBie

„ epiacopus, et Giaulpbus Salernitanus princepa cum fra-

,, tribua suia Guidone, et Joanne, et Bobertu8 dux, et

,, Eogerius comes frater ejus, et alii plurea Longobardi,

,, et Normanni, idem Guilielmua, et Girmondua filius

„ Girmundì, qui dicìtur de Mulai milea fjua haeredi-

„ tariua sanctae Salernitanae ecclesiae nominatila cur-

„ tein sancti Petri Dataro, et Curtem sancti Viti de

„ Siler, quae sunt juxta eumdem fluvium, et ecclesiain

„ sancti Michaelis Arcangeli, quae sita est in crypta

„ monti?, qui dìcitur Aureua cum omnibus homìnibus,

,, et pertìnentiìs auia, et res de lacu majore cum toto

ipso lacu, et rea de Tusciano, et de Lama, et de Ri-

„ voalto, et de Asa, et de Picentino, et JufuDÌ, et Sal-

„ sanicum, et Forino, et Anguillario, et Prato, et alias

„ omnea res ipai matri ecclesiae, et coeteria ecclesiia

„ Salernitania pertinentea aub nomine fidei, quam Deo,

„ et sancto Petro debebant, in manu nostra refutave-

„ runt, atque dìmiserunt, et se confirmaverunt esse sub

„ anathemate, si eaa amplius praeaumerent invadere.

„ Inde noa omnes aupradictis coram adstantibu.% epi-

,, ecoporum judicio, et laudatione Longobardorum, et

„ Normannorum, qui intererant, sanctae Salernitanae

„ ecclesiae, et per eam tibi, confrater Alphane, Saler-

DigitizGd by Google

— 323 —
nitanae eccleaiae archiepi-ieope, auccessorìbusque tuis,

„ supradictae rea, et haereditatea atabilìvimus, conces-

„ sicniia, et in perpetuimi coofirmamus, et deineepa,

,, calvo tuo, surcesforumque tuorum vigore, earum in-

vaaoree, et de predatore», et peraecutores anathematis

vinculo perpetuo religamua. Si quia vero cootra hujus

n , nostrae praeeeptionis scriptum temere agere prae-

„ aumpserit, aiit fautor exriterit, ecìat se auctoritate

„ beati Petri apostolorum principia, et nostra, a regno

„ Dei alienatum, atque cum Juda traditore Domini in

„ aeternum damnatum. Qui autem hiijus nostrae con-

„ cessioni 3, et confirmationis constitutionem observave-

„ rit devotus, a sancta et individua Trìnitate benedi-

catur, et aeterni regni, intervenientibus Dei genitrice

„ Maria, et beaio Mntthaeo apostolo, et evangelista

„ quorum causam adjuverlt, particeps efficì mereatur.

„ Ego Alexander aolius Dei misericordia, licetindignus,

,, sanctae romanae, et apostolicae eccleaiae ep'iscopua

„ in hac constitutionis pugina ad confirmandum volens

„ aubacribi. — Ego Hugo Ydruntinua archiepiscopus

„ me affuisae testificane aubscripsi. — Ego Ambrosius

„ Terracinae episcopua aubscripsi.— Ego Hildebrandua

„ sanctae romanae ecclesiae diaconua subscripsi. Data

„ Capuae quarto idua octobria per manus Petri Banctae

„ romanae ecclesiae subdiaconus, et bibliotecarius anno

„ septimo pontificatu3 domini Alexandri papae aecundi.

„ Indìctione septìma. "
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" Urbanità secudus, genere Gallua, Otbo dictus ex

Cluniacensi monaco eariiìnalis epiacopus Oatiensis,

doctrinae, sanctìmoniaeque vìtae prestanti» pontifex

maxìmus OctaVO idus martii 1088 omnium votis, or-

biaque terrarum plausu Terracinae oreatus, dominìco

grege custodiendo, divinoque oultu augendo, vigìlan-

tiae piane singularie, ecclesiasticae diaciplinae splen-

dore, ac sacerdoti! dignitate sartia tectis aervandia

excelsae, ac infractae fortitudinia : plurimia ubique

cbristiani orbis hnbitis conciliis, Melpbim etiam ve-

niens et heìc bospes, congregati sex Apulia, Brutio, et

Calabria septuagìnta epiacopìs, duodecim abbatìbus, a-

liisque inferioris ordinìs pluribua quarto ìdus septem-

bris 1089 praeses ipse syuodum celebravit, quae ex

aliis praecipue, sevcrioribua ìntortis poenia, decretum

clericos a suacepto aubdìaconatu coelibea fore, quod

exinde ubique latinae ecclesiae obtinuit; ac ab omnibus

servandum sanctain trevìam, aive treguam Dei ap-

pellataci, inducìaa scilìcet certia atatia diebus ab pri-

vata injuriarum ultione tunc temporis more quodam
irrepta, et publice tolerata. la auctor Celebris expedi-

tionia lerobolimitanae, Gothifredo Buglione magno

duce, ab omnibus fere christiani orbìs proceribua in-

genti mìlitum vi peractae, quam heic egit prius, ac

decrevic, et Claromontano deinde concìlio indixit,.

remissionem poenarum canonìcarum plenissimam iter

Digitizcd by Google

— 825 —
,, ad bellura eacrum arripientibus cruce aignatia, aliaque

,, privilegia elargitus. Convenere etiam tunc Melphim
„ summo in pontificia obsequio universi Apuliae, Cala-

„ briae, coeterarumque provinciarum coinìtea, acljuncto

„ Bogerio duci Roberti Guiscardi filìo, qui ìn Boemun-

„ duna fratrem beilum agena Urbani auctoritate arma

„ posuìt, ab eoque Apuliae, Siciliae, Calabrìaequc du-

catum, quo et pater suua fuerat inveatitus in feudum

„ excepit, ac vaBsallum Romanae ecclesiae se nuncu-

„ pavit."

N. VII.

" Paachalis aecundua, ustione Tuaeus Eaynerìus an-

„ tea vocatus, vita, sanctìtate, doctriaa, aolertia pru-

„ dentiaque piane aingularia. Juvenis tribua luatrise vo-

-,, lutia ad ardua negotia tractanda a beato Ugone abbate

„ Romani miaaua, vividìa omnium virtutum esempli3

„ in urbe apectatua a aancto Gregorio aeptimo abbaa

„ sancti Laurentìi extra moenta, ac preabyter cardinalia